



Return Bids to :

Retourner Les Soumissions à :

Natural Resources Canada – Ressources naturelles
Canada

[NRCan.alberta_bid_submission-
alberta_bid_submission.RNCan@canada.ca](mailto:NRCan.alberta_bid_submission-alberta_bid_submission.RNCan@canada.ca)

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
remain the same.
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire

Comments – Commentaires

Issuing Office – Bureau de distribution

Direction de la gestion des finances et de
l'approvisionnement
Ressources naturelles Canada
5320 – 122nd Street, Edmonton AB T6H 3S5

Title – Sujet Levé d'acquisition bathymétrique aéroporté par LiDAR - Baie Georgienne, province de l'Ontario	
Solicitation No. – No de l'invitation NRCan- 5000040735	Date 18 Septembre, 2018
Client Reference No. - N° de reference du client 148524	Amendment No. - N° modif 002
Requisition Reference No. - N° de la demande	
Solicitation Closes – L'invitation prend fin À 02:00PM (Heure avancée de la montagne MDT) Le 26 Septembre, 2018	
Address Enquiries to: - Adresse toutes questions à: Kingsley Okosun	Buyer ID – Id de l'acheteur A80
Telephone No. – No de telephone 780-435-7208	Fax No. – No. de Fax
<i>If marked "X" please see the box to the left required</i> <i>S'il ya un "X" ici, s.v.p. voir la boîte à la gauche</i>	<input checked="" type="checkbox"/> Acknowledgement copy requis Accusé de réception requis
Destination – of Goods, Services and Construction: Destination – des biens, services et construction: Ressources Naturelles Canada 300 – 655 Bay Street, PO Box 15 Toronto, ON M5G 2K4	
Security – Sécurité Cette demande ne comporte pas d'exigence de sécurité.	
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No.:- No. de téléphone: Facsimile No.:- No. de télécopieur:	
Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature _____	Date _____



Amendement n ° 002 - Cet amendement est publié pour:

1. Prolonger la date de clôture de la sollicitation jusqu'au 26 septembre 2018

2. Pour répondre aux questions posées par les fournisseurs comme suit:

1. Lors de l'examen de la demande de soumissions, je n'ai pas vu les limites précises de la zone à arpenter, ou des emplacements spécifiques. Le responsable technique pour le travail peut-il fournir la limite à arpenter dans un fichier de formes (shape file)?

Answer : Les instructions d'arpentage provisoires et d'autres détails se trouvent à:
ftp://ftp.nrcan.gc.ca/ess/sgb_pub/ORO/201814063

2. Serait-il possible d'obtenir un fichier numérique des limites de la zone à arpenter?

Answer : Les instructions d'arpentage provisoires et d'autres détails se trouvent à:
ftp://ftp.nrcan.gc.ca/ess/sgb_pub/ORO/201814063

3. De plus, j'ai visité le site FTP identifié dans l'annexe A, mais je ne vois pas les spécifications techniques clairement identifiées. Il y a beaucoup d'informations à partir de 2017 pour ce qui semble être en grande partie un levé topographique - je ne suis pas certain que ce soit le bon objectif du projet?

Answer : Voir la modification 001
Les instructions d'arpentage provisoires et d'autres détails se trouvent à:
ftp://ftp.nrcan.gc.ca/ess/sgb_pub/ORO/201814063

4. L'énoncé des travaux indique les zones obligatoires (1 à 4) et les zones facultatives (A à E). Ces zones peuvent-elles être fournies de préférence dans un format shp ou kml.

Answer : Voir la modification 001
Les instructions d'arpentage provisoires et d'autres détails se trouvent à:
ftp://ftp.nrcan.gc.ca/ess/sgb_pub/ORO/201814063

5. L'énoncé des travaux ne mentionne aucun détail concernant les exigences du système, la densité des points, etc. Est-ce qu'il existe une étendue des travaux avec ces détails?

Answer : Ce n'est pas précisé. Les données doivent être «appropriées pour créer un minimum des courbes / isobathes de 0,60 mètre»
Non, voir les instructions d'arpentage provisoires et d'autres détails se trouvent à:
ftp://ftp.nrcan.gc.ca/ess/sgb_pub/ORO/201814063

6. Nous examinons actuellement la demande de proposition RNCAN-5000040735-001, et nous sommes curieux de savoir si vous pourriez envisager une prolongation d'une semaine?

Answer : Oui

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES